
KČT Krásná Lípa
ve spolupráci s městem a TS města pořádá v sobotu dne 10. června 2017

1918
–

2018
100 let

republiky

100
KULTURNÍCH

ZÁŽITKŮ

100
POCHODŮ
A VÝLETŮ

1918
–

2018
100 let

republiky

100
KULTURNÍCH

ZÁŽITKŮ

100
POCHODŮ
A VÝLETŮ

1918
–

2018
100 let

republiky

1918 – 2018

100 let republiky

100 POCHODŮ A VÝLETŮ

100 KULTURNÍCH ZÁŽITKŮ
100

KULTURNÍCH
ZÁŽITKŮ

100
POCHODŮ
A VÝLETŮ

Nejmenší použitelná velikost
25 mm na výšku

Při menší velikosti než 25 mm na výšku
Minimální velikost 15 mm na výšku

100 LET REPUBLIKY, 130 LET V POHYBU

KDE: náměstí Krásná Lípa - vestibul A Aparthotelu Lípa
V KOLIK: start 8-10.30 hod., ukončení v 15.00 hod., vyhlášení soutěže 

o nejlepší pohádkovou bytost v 15.30 hod.
TRASY: „Jdeme s Novou“ 2 km městským parkem, 7 km parkem a lesem
STARTOVNÉ: 30 Kč pro děti i dospělé
ZNAČENÍ: zalaminované dětské obrázky, textilní značení
ODMĚNA: diplom, upomínkové předměty, sladkosti, výtvarné dílny zdarma. 

Skákací hrad zdarma pro děti - účastníky pochodu, doloženo 
účastnickým listem

BLIŽŠÍ INFO: na informační tabuli před startem a na prezentaci účastníků

Partnerem pěších tras je televize Nova,
která pro vás v cíli přichystala upomínkové překvapení.
Konání akce umožnil podnik Lesy České republiky, s.p.

DOPROVODNÝ KULTURNÍ PROGRAM
(Křinické náměstí)
  7.30-12.00 reprodukovaná hudba
10.00-15.00 výtvarné dílny pro děti
10.00-17.00 atrakce pro děti včetně skákacího hradu
12.00-12.15 šermíři - Svobodní rytíři
12.25-12.35 mažoretky - Rebelky
12.40-13.15 kapela K-Band
13.20-13.30 mažoretky - Rebelky
13.40-13.55 šermíři - Svobodní rytíři
14.00-14.30 loutkové divadlo Rolnička
14.40-15.25 kapela K-Band
15.30-16.00 vyhodnocení a odměnění
   pohádkových bytostí
16.00-17.00 kapela K-Band

Další info na WWW.KCTKRASNALIPA.CZ

cukrárna Monika Krásná Lípa

WWW.TISK-KL.CZ
E-MAIL: TISK-KL@TISK-KL.CZ
TEL.: 412 383 332 - MOBIL: 602 341 376

EURO topoz s.r.o. , Smetanova 11/1000, Krásná Lípa 
 
 
výroba pekařských strojů a zařízení 
kovoobrábění 
nitridace 
 
tel : 00420 413 034 201                        info@eurotopoz.cz 
fax: 00420 413 034 202                         www.eurotopoz.cz 
 
 
 

DŘEVOVÝROBA - VÁCLAV BAŇKA
 723371393

TRUHLÁŘSTVÍ - Zámiš
Děčín

BRABENCOVÁ SOŇA
Staré Křečany

TK - Šulc
Most

PETR ŠPŮR
Hotel Kovošrot Kytlice


